
UCHWAŁA NR XXXII/201/2020 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaniechania realizacji inwestycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U z 2019r., 
poz. 351 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się o zaniechaniu realizacji rozpoczętych inwestycji o łącznej wartości 1 805 949,38 zł, uznając je 
za inwestycje bez efektu majątkowego. 

§ 2.  

Wykaz zaniechanych inwestycji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: DD59FEDD-5E4A-4414-BA09-4F7CF91CB88D. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/201/2020 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

L.p Nazwa zadania Kwota 

1 Projekt modernizacji i rozbudowy budynku ul. Mazurska 1 56 120,00 

2 Dokumentacja przebudowy ciepłociągu ul. Bema 69 540,00 

3 Wykonanie dokumentacji projektowej przeniesienia Bab Kamiennych 5 535,00 

4 Wykonanie koncepcji stacji narciarskiej 3 500,00 

5 Projekty budowlane ścieżek rowerowych i chodników ul. Bema i 
Boh. Warszawy 115 900,00 

6 Wykonanie mapy do celów projektowych parking ul. Turkowskiego 615,00 

7 Espertyza przewodów kominowych budynku ul. Kopernika 6-7-7A 1 220,00 

8 Projekt obwodnicy Miasta 698 320,00 

9 Opracowanie dokumentacji na modernizację ul. Nowowiejskiego 205 750,00 

10 Projekt zjazdu z ul. Bema do ul. Zamkowej 18 000,00 
11 Projekt hali sportowej z basenem 631 449,38 

 Razem 1 805 949,38 

Id: DD59FEDD-5E4A-4414-BA09-4F7CF91CB88D. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

